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CONVOCATORIA No. 3221467 

Modalidad: MENOR CUANTIA 
INFORME DE PRE-SELECCIONADOS 

 

 

Objeto: EL CONTRATISTA se obliga a prestar sus servicios profesionales como Contador/a, dentro de la ejecución del Proyecto 

BPIN: 2018000100016, denominado “Desarrollo científico experimental para el fortalecimiento y la 

diversificación de la acuicultura marina en la costa Pacífica del Departamento de Nariño”. 

 
 

PERFIL 1. 

 
PERFIL REQUERIDO Contador/a 

Especialización en Revisoría Fiscal, Ciencias Fiscales o afines 

FECHA DE PUBLICACIÓN 26 de junio de 2022 

FECHA DE CIERRE 27 de julio de 2022 

ASPIRANTES 1. JENNY JAQUELINE NARVÁEZ MONTENEGRO 

 
ASPIRANTE Nº 1 

 
Nombre: JENNY JAQUELINE NARVÁEZ MONTENEGRO  

No. Identificación: 36.997.816 

 
 

DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 
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Hoja de vida 
 
CUMPLE 

 

Fotocopia de cédula 

 
CUMPLE 

 

Certificados académicos. 

 
 CUMPLE 

Certificado de experiencia 

profesional o relacionada 

según aplique. 

 
 CUMPLE 

 

Registro Único Tributario (RUT) 
 
CUMPLE 

Certificados antecedentes 

fiscales, con expedición no 
superior a un mes. 

 
CUMPLE 

Certificados antecedentes 

disciplinarios, con expedición 
no superior a un mes. 

 
CUMPLE 

Certificados antecedentes 
judiciales, con expedición no 
superior a un mes. 

 
CUMPLE 

Registro Nacional de Medidas 
Correctivas, con expedición no 
superior a un mes. 

 
CUMPLE 

Definición de la situación 

militar, en el evento que ello 

aplique. 

 
 N/A 
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EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES 

 
 

ITEM 
 

ASPIRANTE 
 

HABILITADO 
NO 

HABILITADO 

1 JENNY JAQUELINE NARVÁEZ 
MONTENEGRO 

X  

 
 

COMITÉ DE SELECCIÓN 

 

Dada en la Ciudad de San Juan de Pasto, Departamento de Nariño, a los veintiocho (28) días del 

mes de julio de 2022. 

 

 

 

Proyecto ACUIMAR 

 

 

 

 

                                           ANDRES GONZALES LEGARDA 

 Gerente Técnico-Administrativo 
                                                          Proyecto ACUIMAR 

 

 

 

 

 

 

JAIME EDMUNDO RODRGIUEZ SÀNCHEZ 

Representantes Investigadores  

GUSTAVO TORRES 

Supervisor 
Universidad de Nariño 

MARCO ANTONIO IMUES FIGUEROA 

Director 
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